
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679156

Prodej bytu 2+1, OV, Ústí nad Labem, Střekov, ul. Tomáše ze Štítného

Prodej bytu 2+1 v Ústí nad Labem, ul. Tomáše
ze Štítného
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853495 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Střekov, Tomáše ze Štítného

Prodej bytu 2+1 v Ústí nad Labem, ul. Tomáše ze Štítného

Dovolte mi představit vám byt o velikosti 2+1 s balkonem, který se
nachází ve velmi oblíbené lokalitě, na Střekovském nábřeží. Celý
dům prochází aktuálně revitalizací, po jejím dokončení bude
energetická náročnost domu v třídě C. Byt se nachází ve třetím patře
a nabízí krásný výhled na okolí. Hned před domem můžete naskočit
na kolo či brusle a vydat se na výlet po cyklostezce. Samotný byt se
může pyšnit krásnými původními parketami, které už se jen tak
nevidí. Chodba je velmi prostorná, nalezneme zde samostatnou
koupelnu, WC a spižírnu, která slouží i jako technická místnost.
Spojení mezi ložnicí a obývacím pokojem je řešeno dvoukřídlými
dveřmi, které celý prostor krásně otevřou. K bytu náleží dva
nadstandardně veliké sklepy. V okolí najdete veškerou občanskou
vybavenost jako jsou obchody, školy, pošta, MHD. Do centra je to
pěšky co by kamenem dohodil. Pokud vás zajímá více neváhejte
mne kontaktovat a domluvit si prohlídku, budu se na vás těšit

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679156

Prodej bytu 2+1, OV, Ústí nad Labem, Střekov, ul. Tomáše ze Štítného

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holzmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


